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plenumado

Heinrich Hertz Str. 7a
66773 Schwalbach
info@shopservice.shop

Kunden-Nr.: 3031651
Bestell-Nr.: 2206023
Datum: 13.06.2022

Pos. Art-Nr. Bezeichnung Anz. MwsSt. Brutto Preis Brutto Gesamt

1 FA10092.4 FiNCH ASOZIAL - Hoodie Abfahrt [weil] XXL
2 FA10082.4 FiNCH ASOZIAL - Hoodie Abfahrt [schwarz] XXL

3 Versandkosten

Gesamtkosten Netto:

19 % 39,90 €
19 % 39,90 €
19 % 595 €

39,90 €
39,90 €
595 €

72,06 €

zzgl. 19 % MwsSt:

Gesamtkosten:
Gewahlte Zahlungsart: PayPal
Gewahlte Versandart: DHL National
Die Ware bleibt bis zur vollstdndigen Bezahlung unser Eigentum
plenumado Bankverbindung Gerichtsstand ist Saarbriicken USt-Id: DE335845805
Thomas Schellberg Plenumado Erfillungsort Schwalbach
Heinrich Hertz Str. 7a Sparkasse Saarbriicken Gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum
66773 Schwalbach IBAN: DE19 5905 0101 0067 1713 06

BIC: SAKSDES5XXX

13,69 €
85,75 €



